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NAUDERS-TIROLER OBERLAND-KAUNERTAL

KLETTERGARTEN LAIMO | KAUNERTAL

ZUSTIEG

Achtung Sprengarbeiten méglich von MO - FR von 07.00 - 17.00 Uhr
20 - 35 Minuten

ZUSTIEGSZEIT
20 min - 25 min



HAUPTWAND ZENTRAL
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Name

Hollenritt

Lost Paradise
Baseline

Dear Steve
Moralika

La Linea Bonita
Laimo die Erste
Lena auf der Waze (Variante)
Via grande Dani
Via grande Lena
Watzeblick
Hochzeitstag
Byronicman

Mr. Massone
Headbanger

Overload

8a+
7c+
7b+
Ta+
7b+
8a
7c+
8a
8a
8a
7Ta
7c+
8b+







HAUPTWAND RECHTS

Nr. Name Grad Lange
1 No have 7c 15.0m
2 Bauchbohrer 7c 15.0m
3 Premiere 7b 20.0 m
4 El schuppo 6a+ 20.0 m
5 Homo eregus 6c+ 200 m
6 Andreas Hofer Weg 6b+ 20.0 m
7 Roof 66 6b+ 20.0 m



STOLLENLOCH

A -.:IJ-..-M_..,_..._

Lange

Grad

Name

Nr.



1 Stuabeiser 6b+ 15.0m
2 Bad Religion Tb+ 250m
3 Bremsspur Tb+ 25.0m
4 Hitchcock's Vogel 7c 25.0m
5 Chica gri gri 8a 25.0m
6 Spring'n spinn 7b 25.0m

Climbers Paradise Tirol

Das groRte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema
Klettern.

Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr
Unterkunftsvorschlage fir jede Geldtasche.
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.
Ein GroRteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Férderprojekt produziert.



http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

